Netto!

>» CMV.
Proc. Nº /VS4 df

Fis. O!
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº$5//2021.

Ementa: Providenciar manutenção e

limpeza no campo de areia na Rua Olga
Pogetti Vieira do Jardim das Figueiras.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando a visível falta de manutenção do campo de areia localizado
no Jardim das Figueiras, com mato e avarias no alambrado, prejudicando
assim o uso do mesmo, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do
art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exma. Prefeita
Municipal a seguinte indicação:

Manutenção no campo de areia do Jardim das Figueiras.

Valinhos, 19 de abril de 2021.
Môfiica Morandi

Fotos anexas. Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

IocshoaL

CMN.
Proc. nº /2/5] x
Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Em  Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br DT

  a CMN.
proc. Nº/2/5./ 22/.
Fls.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

a aaa